Fundo Municipal de Reequipamento e Melhoria da Polícia Militar de Timbó 

OBJETO 
Registro de Preços para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, destinados a atender 
as necessidades da Administração Direta e Indireta (Autarquias, Fundos e Fundações) 
do Município de Timbó.   

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 36.269,53 (trinta e seis mil, duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta e três 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 09/02/2026 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

Pregão Eletrônico SRP n.º 13/2026 PMT Página 2